
ZARZĄDZENIE NR 100/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini 
Górnej.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 i art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (j. t. Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Wójt Gminy Małkinia Górna zarządza, co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 31 sierpnia 2015 r. Panią Mieczysławę Porucznik ze stanowiska Dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 17C03687-6EE0-4045-BA1F-520EE12605BB. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Uzasadnienie

Pani Mieczysława Porucznik pełni funkcję Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina
w Małkini Górnej zgodnie z zarządzeniem nr 38/2013 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 21 maja 2013r.
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini
Górnej.

Wójt Gminy Małkini Górnej powierzył Pani Mieczysławie Porucznik stanowisko dyrektora na okres  od dnia
1 czerwca 2013 r. do dnia 31 sierpnia 2017 r.

Z dniem 16 lipca 2015r. Rada Gminy Małkini Górnej utworzyła uchwałą nr 54/XI/2015 Zespół Szkół
Gminnych nr 2 w Małkini Górnej, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa nr 2 im. Fryderyka Chopina
w Małkini Górnej i Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Małkini Górnej.

Zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty, w przypadku tworzenia zespołu szkół obowiązkowe jest
przeprowadzenie konkursu w celu wyłonienia dyrektora zespołu.

Zgodnie z § 3 ust 1 statutu stanowiącego załącznik nr 2 do ww. uchwały Dyrektor Zespołu jest jednocześnie
dyrektorem Szkoły Podstawowej i Gimnazjum. Tym samym zostały zlikwidowane stanowiska Dyrektora
Szkoły Podstawowej nr 2 Fryderyka Chopina w Małkini Górnej i Dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 2 im.
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Małkini Górnej.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy o systemie oświaty organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko
kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w przypadkach
szczególnie uzasadnionych. Kompetencje organu prowadzącego wykonuje w tym zakresie Wójt Gminy Małkini
Górnej.

Wójt Gminy Małkinia Górna, zgodnie z art. 38 ust 1 pkt 2 ww. ustawy, zwrócił się do Mazowieckiego
Kuratora Oświaty w Warszawie Delegatura w Ostrołęce o wyrażenie opinii. Mazowiecki Kurator Oświaty nie
wydał opinii w terminie 5 dni, co jest równoznaczne z wydaniem opinii pozytywnej.

W ocenie Wójta Gminy Małkinia Górna ww. sytuacja jest przypadkiem szczególnie uzasadnionym.

 

Id: 17C03687-6EE0-4045-BA1F-520EE12605BB. Podpisany Strona 1




